Чăваш Республики

Муркаш районĕн

Москакасси

ял поселенийĕн администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

26.07.2018 ҫ. № 45
Москакасси ялĕ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Моргаушский район Администрация

Москакасинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.07.2018 г. № 45
 Деревня  Москакасы

О присвоении адреса объекту  недвижимости
      В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Москаксинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, в целях упорядочивания адресного перечня на территории поселения  и на основании заявления гр. Мефодьева А.В.  администрация Москакасинского сельского поселения постановляет:
1. Присвоить адрес  объекту недвижимости - жилой дом с кадастровым номером 21:17:091101:209, расположенному  на земельном участке с кадастровым номером 21:17:091101:114: Чувашская Республика, Моргаушский район, д.Ивановка, ул.Полевая, д.25.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Москакасинского сельского

поселения Моргаушского

района Чувашской Республики                                                             Д.В.Кириллов
Исп. Малькова Р.Г.

66-2-85